— 1 —

溧阳市人民政府文件
溧政发〔2021〕20号

溧阳市人民政府关于调整

市政府相关领导同志部分工作分工的通知

各镇（街道）人民政府（办事处），江苏省中关村高新区、天目

湖旅游度假区、溧阳经济开发区、天目湖生命康原、现代农业产

业园管委会（指挥部），市各委办局、直属企事业单位：

经研究并报经市委同意，现将市政府相关领导同志部分工作

分工调整如下：

严俊：负责市政府常务工作，负责政府办公室、发展改革、

服务业、教育、文化旅游、广播电视、体育、应急管理、消防救

援、统计、税务、城市管理、机关事务管理、对口支援、经济协

 — 2 —

作方面工作，分管政府办公室、发展和改革委员会、教育局、文

体广电和旅游局、应急管理局、地震局、统计局、城管局、机关

事务管理中心、休闲经济办公室。联系意识形态方面工作，联系

市委党校（行政学校、江南铁军教育学院）、文明办、文联、市

志办、档案馆、融媒体中心、天目湖旅游度假区、苏皖合作示范

区、税务局、气象局、国家统计局溧阳调查队。

刘新农：负责公安、司法、信访方面工作，分管公安局、司

法局、信访局。联系网格化服务管理中心、在溧监狱。

                          溧 阳 市 人 民 政 府

2021年5月21日

    （此件公开发布）

  抄  送：市委各部委办局，市人大办、政协办，市法院、检察院，

市人武部。

  溧阳市人民政府办公室                       2021年5月21日印发